O Presidente da Comissão para o Teste Seletivo para Professor Temporário da área(12)

Pedagogia, aberto por meio do Edital nº 338/2024 torna público o resultado da AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E

CURRÍCULO do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO

Edital nº 338/2024-Teste Seletivo
(12) Pedagogia

Nome Inscrição Nota

Crislaine Aparecida Pita 7.3615850

Daniel Longhini Vicençoni 7.1015912

Diogo Almeida e Silva 7.0615922

Flávio Rodrigues de Oliveira 8.7315933

Giovani Giroto 6.8615841

Ionah Beatriz Beraldo Mateus 6.9015901

Jhonatan Diógenes de Oliveira Alves 6.7315820

Juliana Calabresi Voss Duarte 6.6215891

Léslie Amanda da Silva 9.0615923

Welington Junior Jorge Manzato 10.0015842

Maringá, 2 de dezembro de 2024.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Dr. Gilmar Alves Montagnoli

Profa. Dra. Marciane Maria Mendes ________________________________

Profa. Dra. Sandra Garcia Neves ________________________________

02/12/2024 08.53.50 Página 1 de 1